2023‐久（外）-17

2023 年 2 月吉日

スクール会員の皆様へ

ジュニア新中学 1 年生の方対象の振替クラスのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、当スクールをご利用頂き誠にありがとうございます。

 さて、2023 年 3 月に 4 月から新中学 1 年生の方を対象に振替クラスを設置いたします。

現在、残っているお振替分を消化して頂くクラスとして、ご利用ください。

また今後、ST（中高生）クラスに変更される方も多くいらっしゃる為、ジュニアの柔らか

いボールではなく、一般のイエローボールを使用しますので、ボールに慣れて頂く機会とし

てもご利用ください。

ご不明な点がございましたら、お手数ですがフロントまでお問い合わせ下さい。

敬具

記

●対象：小学 6 年生（4 月から中学 1 年生）の方（定員 8 名）

・3 月 21 日（火） 17：35 ～ 18：35  アウトドア 3 番コート 担当 深沢コーチ

・3 月 23 日（木） 17：35 ～ 18：35  アウトドア 3 番コート 担当 佐々木コーチ

・3 月 28 日（火） 17：35 ～ 18：35  アウトドア 3 番コート 担当 深沢コーチ

・3 月 30 日（木） 17：35 ～ 18：35  アウトドア 3 番コート 担当 内田コーチ

※お電話か直接フロントでお申し込み下さい。

※アウトドアで雨天の場合は、中止とさせて頂きます。

受付開始 2023 年 2 月 21 日（火）9 時～

以上

セサミテニススクール東久留米

℡042-472-1191